业务通告吉祥航空（2021）011 号

TEL:021-22388739 2021 年 1 月 25 日

关于新加坡对短期访问旅客新增购买涉新冠病毒旅
行保险要求的通知

吉祥航空各处以及各授权渠道代理：
根据 1 月 22 日中华人民共和国驻新加坡共和国大使馆的发布的公告要求，短期

入境新加坡的乘客须持有旅行保险，同时 对于入境新加坡时核酸检测进行明确规定，

具体通知如下：

自 2021 年 1 月 31 日 23 时 59 分起，通过航空通行证（Air Travel Pass）和“快

捷通道”安排进入新加坡的旅客，须提前购买保额不低于 3 万新币的旅行保险，用于支

付在新期间可能产生的与新冠病毒相关的医疗和住院费用。旅客可自行选择购买新加坡

或其他国家的相关保险，并注意随身携带相关保险材料（电子版或纸质版）备查。

此外，自新加坡时间 2021 年 1 月 24 日 23：59 小时，所有旅行者（包括新加坡公

民或永久居民）都必须在抵达樟宜机场时进行 COVID-19 聚合酶链反应（PCR）测试。

抵达后可免于进行 PCR 试验的乘客有：六岁及以下的乘客（2015 年至 2021 年出生的

乘客）、船员、S-Pass 持有人、从事建筑，海事和加工（CMP）行业人员。

为了加快在机场的 COVID-19 PCR 测试，强烈建议旅客在到达新加坡之前通过

https://safetravel.changiairport.com.进行注册并预先支付其抵达时的 COVID-19

PCR 测试费用（合计 160 新币） 。

请各直属售票处、代理人、电商网站（OTA 平台）按以上规定通知旅客（包含已购

票旅客）。此外，为避免旅客行程受到影响，请告知旅客需要提供真实的行程信息及检

测相关证明，若发现信息失真，相关法律责任和经济损失由旅客本人承担。

附： 详情请参考中华人民共和国驻新加坡共和国大使馆：

http://www.chinaembassy.org.sg/chn/lsfwdt/t1847941.htm

上海吉祥航空股份有限公司

2021 年 1 月 25 日

TEL:021-22388755
https://safetravel.changiairport.com